2
4

	[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
   РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	27.09.2010
	№
	361

	г. Киров

О передаче квартир в собственность
муниципального образования «Город Киров»

В целях обеспечения переселения граждан, проживающих на территории  г. Кирова, из аварийного жилищного фонда в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» (в редакции Федерального закона         от 09.03.2010 № 25-ФЗ), во исполнение областной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории Кировской области, из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости стимулирования развития рынка жилья» на 2009 - 2010 годы, утвержденной постановлением Правительства области от 27.01.2009 № 1/1 «Об областной адресной программе «Переселение граждан, проживающих на территории Кировской области, из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости стимулирования развития рынка жилья» на 2009 - 2010 годы» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства области от 16.02.2010 № 40/62):
           1. Передать из областной собственности в собственность муниципального образования  «Город Киров» жилые помещения, расположенные по адресу: г. Киров, ул. Энгельса, д. 82/1, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на департамент государственной собственности Кировской области (Арзамасцев К.В.).
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю.Белых
                                                                                                    Приложение

                                                                                к распоряжению Правительства

                                                                                Кировской области

                                                                                от 27.09.2010   № 361
ПЕРЕЧЕНЬ

жилых помещений, расположенных по адресу: г. Киров,
ул. Энгельса, д. 82/1, предлагаемых к передаче  из областной
собственности в собственность муниципального образования
«Город Киров»

	№ п/п
	№
квартиры
	Площадь квартиры

(кв. м)
	Кадастровый номер

	1
	63
	86,2
	43:40:000290:57:5121/01:0063/А

	2
	85
	42,8
	43:40:000290:57:5121/01:0085/А

	3
	90
	44,9
	43:40:000290:57:5121/01:0090/А

	4
	95
	44,3
	43:40:000290:57:5121/01:0095/А

	5
	100
	45,1
	43:40:000290:57:5121/01:0100/А

	6
	105
	43,6
	43:40:000290:57:5121/01:0105/А

	7
	110
	44,8
	43:40:000290:57:5121/01:0110/А

	8
	120
	44,0
	43:40:000290:57:5121/01:0120/А

	9
	134
	43,6
	43:40:000290:57:5121/01:0134/А

	10
	140
	48,6
	43:40:000290:57:5121/01:0140/А

	11
	115
	42,6
	43:40:000290:57:5121/01:0115/А

	12
	145
	51,0
	43:40:000290:57:5121/01:0145/А

	13
	146
	39,3
	43:40:000290:57:5121/01:0146/А

	14
	147
	48,2
	43:40:000290:57:5121/01:0147/А

	15
	148
	51,6
	43:40:000290:57:5121/01:0148/А

	16
	141
	52,3
	43:40:000290:57:5121/01:0141/А

	17
	158
	39,0
	43:40:000290:57:5121/01:0158/А

	18
	161
	45,5
	43:40:000290:57:5121/01:0161/А

	19
	165
	52,5
	43:40:000290:57:5121/01:0165/А

	20
	167
	44,7
	43:40:000290:57:5121/01:0167/А

	21
	170
	47,9
	43:40:000290:57:5121/01:0170/А

	22
	208
	48,1
	43:40:000290:57:5121/01:0208/А

	23
	209
	52,2
	43:40:000290:57:5121/01:0209/А

	24
	210
	51,5
	43:40:000290:57:5121/01:0210/А

	25
	214
	39,1
	43:40:000290:57:5121/01:0214/А

	26
	176
	48,3
	43:40:000290:57:5121/01:0176/А

	27
	171
	51,9
	43:40:000290:57:5121/01:0171/А

	№ п/п
	№
квартиры
	Площадь квартиры

(кв. м)
	Кадастровый номер

	28
	181
	51,8
	43:40:000290:57:5121/01:0181/А

	29
	177
	51,8
	43:40:000290:57:5121/01:0177/А

	30
	183
	49,1
	43:40:000290:57:5121/01:0183/А

	31
	182
	39,9
	43:40:000290:57:5121/01:0182/А

	32
	184
	51,9
	43:40:000290:57:5121/01:0184/А

	33
	189
	47,2
	43:40:000290:57:5121/01:0189/А

	34
	190
	52,0
	43:40:000290:57:5121/01:0190/А

	35
	194
	51,2
	43:40:000290:57:5121/01:0194/А

	36
	195
	39,6
	43:40:000290:57:5121/01:0195/А

	37
	200
	49,8
	43:40:000290:57:5121/01:0200/А

	38
	201
	39,6
	43:40:000290:57:5121/01:0201/А

	39
	202
	49,7
	43:40:000290:57:5121/01:0202/А

	40
	203
	51,0
	43:40:000290:57:5121/01:0203/А

	41
	302
	51,6
	43:40:000290:57:5121/01:0302/А

	42
	304
	39,2
	43:40:000290:57:5121/01:0304/А

	43
	308
	52,3
	43:40:000290:57:5121/01:0308/А

	44
	309
	52,9
	43:40:000290:57:5121/01:0309/А

	45
	310
	48,0
	43:40:000290:57:5121/01:0310/А

	46
	321
	47,7
	43:40:000290:57:5121/01:0321/А

	47
	330
	64,8
	43:40:000290:57:5121/01:0330/А

	48
	331
	43,7
	43:40:000290:57:5121/01:0331/А

	49
	336
	46,6
	43:40:000290:57:5121/01:0336/А

	50
	341
	43,8
	43:40:000290:57:5121/01:0341/А

	51
	351
	45,1
	43:40:000290:57:5121/01:0351/А

	52
	354
	44,6
	43:40:000290:57:5121/01:0354/А

	53
	356
	44,3
	43:40:000290:57:5121/01:0356/А

	54
	433
	41,2
	43:40:000290:57:5121/01:0433/А

	55
	361
	43,5
	43:40:000290:57:5121/01:0361/А

	56
	216
	51,5
	43:40:000290:57:5121/01:0216/А

	57
	220
	40,0
	43:40:000290:57:5121/01:0220/А

	58
	223
	45,9
	43:40:000290:57:5121/01:0223/А

	59
	224
	44,6
	43:40:000290:57:5121/01:0224/А

	60
	226
	39,7
	43:40:000290:57:5121/01:0226/А

	61
	237
	39,2
	43:40:000290:57:5121/01:0237/А

	62
	238
	51,7
	43:40:000290:57:5121/01:0238/А

	63
	242
	52,3
	43:40:000290:57:5121/01:0242/А

	64
	244
	39,0
	43:40:000290:57:5121/01:0244/А

	№ п/п
	№
квартиры
	Площадь квартиры

(кв. м)
	Кадастровый номер

	65
	245
	51,2
	43:40:000290:57:5121/01:0245/А

	66
	254
	51,4
	43:40:000290:57:5121/01:0254/А

	67
	255
	47,8
	43:40:000290:57:5121/01:0255/А

	68
	260
	52,5
	43:40:000290:57:5121/01:0260/А

	69
	261
	47,7
	43:40:000290:57:5121/01:0261/А

	70
	266
	52,8
	43:40:000290:57:5121/01:0266/А

	71
	267
	47,5
	43:40:000290:57:5121/01:0267/А

	72
	268
	39,0
	43:40:000290:57:5121/01:0268/А

	73
	269
	51,2
	43:40:000290:57:5121/01:0269/А

	74
	272
	50,8
	43:40:000290:57:5121/01:0272/А

	75
	274
	39,3
	43:40:000290:57:5121/01:0274/А

	76
	278
	51,2
	43:40:000290:57:5121/01:0278/А

	77
	284
	52,5
	43:40:000290:57:5121/01:0284/А

	78
	285
	48,2
	43:40:000290:57:5121/01:0285/А

	79
	290
	52,9
	43:40:000290:57:5121/01:0290/А

	80
	291
	47,9
	43:40:000290:57:5121/01:0291/А

	81
	292
	39,1
	43:40:000290:57:5121/01:0292/А

	82
	293
	51,3
	43:40:000290:57:5121/01:0293/А

	83
	298
	39,0
	43:40:000290:57:5121/01:0298/А

	84
	299
	51,3
	43:40:000290:57:5121/01:0299/А

______________
Отдел документирования
PAGE